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Rekordår - Försäljningstillväxt på 47% 2023

Kära investerare och vänner av Gasporox,

Vårtecknen börjar så smått ge sig till känna här i Lund, och vi ser fram emot ett givande år som tar oss vidare på
vår resa. Det är med stor glädje jag nu kan dela med er att 2023 var ett enastående år för vårt bolag. Vår senaste
bokslutskommuniké, som publicerades den 15 februari, vittnar om en imponerande tillväxt. Vår försäljning ökade
med hela 47%, samtidigt som vi redovisade positiv EBITDA. Detta resultat är ett tydligt kvitto på vår dedikation och
att vår uppsatta strategi levererar. Det är även en bekräftelse på industrins behov av våra produkter och lösningar.
Med våra produkter kan kunderna smidigt genomföra kvalitetskontroll av förpackningar, vilket kan vara allt från
läkemedelsvialer (små glasflaskor) till färdigrätter förpackade i tråg med skyddande film.

Inför 2024 ser vi fram emot nya spännande möjligheter. Vår utvecklingsstrategi att löpande bredda vårt erbjudande
pågår, och just nu har vi flera intressanta projekt på gång. Bland annat vidareutvecklar vi vår produkter för att kunna
mäta vattenånga och tryck. Detta är ett område där efterfrågan stadigt ökar, och vi får förfrågningar och har ordrar
på lösningar. Vi är glada över att kunna möta marknadens behov med innovativa lösningar.

Vår affärsmodell fortsätter att visa sin styrka genom att generera årliga intäkter från validering och återcertifiering av
våra instrument. Det är tydligt att detta är en hållbar affärsmodell som främjar tillväxt och långsiktig framgång.
Vidare är det en styrka att vi kan erbjuda både kompletta mätinstrument och sensorer för fullständig kontroll direkt
på produktionslinjer.

För en mer detaljerad genomgång av vårt resultat och våra framtidsplaner, hänvisar jag er till vår fullständiga
bokslutskommuniké för 2023 (länk), samt den intervju med VD-kommentarer som finns inspelad (länk).

Tack för ert fortsatta stöd och förtroende.

Varma hälsningar

Märta Lewander Xu, VD

Höjdpunkter från 2023

Under det gångna året har vi på Gasporox utvecklats väl och förutom att växa som bolag
med än mer strukturerade processer, skalbar produktion, serviceprocess m.m. så har vi
upplevt en rad betydande framsteg och prestationer som vi är stolta över att dela med er.

• VialArch når framgångar: Vår produkt VialArch, som lanserades år 2021, har blivit väl
mottagen av industrin. Under 2023 har vi inte bara lockat till oss flera nya kunder utan
även behållit befintliga kunders förtroende. Höjdpunkten var den största ordern någonsin
i vår historia, på imponerande 9,1 MSEK, från vår kinesiska partner MaxCann.

• AutoMAP - ny spännande produkt: Utvecklingen av vår nya produkt AutoMAP för
inspektion av förpackningar med flexibel film har tagit stora steg framåt. Denna produkt
har en mångsidig användning, från livsmedelsförpackningar till läkemedelsförpackningar
som infusionspåsar. Under 2023 inleddes flera pilotprojekt inom livsmedelsindustrin,
inklusive ett viktigt avtal med den tyska aktören Weber. Dessutom fick vår produkt
AutoMAP Pharma det prestigefyllda priset CPHI Pharma Awards i november.

• Årlig service - starkt serviceerbjudande: Vår årliga service, som erbjuder certifiering av
kundernas instrument, har visat sig vara en växande modell för oss. Vi har utvecklat en
smart lösning som säkerställer att kundernas system fungerar optimalt genom årliga
service. Denna modell skapar inte bara värde för våra kunder utan genererar också
lönsamma intäkter för bolaget.

Dessa framsteg är bara några av många som vi har uppnått under 2023, och vi ser fram
emot att fortsätta vår framgångsresa under det kommande året.

https://storage.mfn.se/62d0e623-86df-4dbe-aafc-27e313e007a5/bokslutskommunike-2023.pdf
https://gasporox.se/wp-content/uploads/Intervju-bokslutskommunike-2023.mp4
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Gasporox senaste uppdateringar på LinkedIn

• Länk till LinkedIn: Länk

• Länk till Pharmaceutical Networking: Länk

https://www.linkedin.com/company/gasporox/posts/
https://www.pharmaceutical-networking.com/gasporox-ab/
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Gasporox levererar världsunika mätinstrument och sensorer för kvalitetskontroll av läkemedels- och 
livsmedelsförpackningar. Här är några nyckelpunkter som definierar vår unika position:

• Oförstörande Kvalitetskontroll: Gasporox metod är helt oförstörande och kan användas både i 
mätinstrument och direkt på produktionslinjen. Det möjliggör en 100-procentig kvalitetsinspektion, vilket 
är avgörande för producenter.

• Utmanar Befintliga Metoder: Vår lasermetod utmanar nuvarande metoder genom att vara snabb, 
robust och integreras direkt på produktionslinjen. Det resulterar i säkrare och effektivare produktion 
med minskat svinn.

• Global Industriell Nisch: Gasporox befinner sig i en global industriell nisch som, trots dess storlek, är 
teknologiskt omogen. Vi fyller detta teknologiska tomrum inom läkemedels- och livsmedelsindustrin.

• Högteknologisk och Hållbar: Våra teknikledande patenterade produkter möjliggör oförstörande 
kvalitetskontroll, minskar svinn och ökar produktionseffektiviteten, samtidigt som de bidrar till hållbar och 
säker produktion.

• Långsiktig Tillväxt: Sedan noteringen 2016 har Gasporox prioriterat långsiktig tillväxt och uppvisat stark 
årlig tillväxt.

Gasporox är baserade i Lund, med säljare i bl.a. Schweiz, och verkar globalt. Vårt team på 20 personer har in-house 
produktion och utveckling, och våra produkter distribueras av cirka 50 återförsäljare och partners världen över. Vi 
breddar vår produktportfölj löpande för att möta nya marknadsförfrågningar och utöka vår globala närvaro.

GASPOROX i korthet

Gasporox erbjuder kvalitetskontroll av förpackningar med skyddande atmosfär, såsom läkemedelsförpackningar med
injektionsläkemedel eller livsmedel t.ex. färdigrätter, färsk pasta, pålägg m.m. Bolaget förser läkemedels-, livsmedels- och
dryckesindustrin med teknologi där den gas som varan förpackas i och som förlänger dess hållbarhet kontrolleras. Det
innebär att Gasporox lösning kontrollerar att produkten är förpackad i rätt gas och försluten på ett gastätt sätt, ytterst
viktiga parametrar för produktens hållbarhet och säkerhet. Till skillnad mot befintliga kvalitetsmetoder, kan Gasporox unika
teknologi tillgodose förpackningsindustrins behov av automatiserad, fullständig, oförstörande och kostnadseffektiv
kvalitetskontroll. En stor mängd läkemedel, särskilt injektionsläkemedel kräver integritetstester där Gasporox teknologi är
passande. Särskilt läkemedelsvialer, små glasflaskor är en viktig marknad för bolaget. Även livsmedelsmarknaden spås ha en
stor potential då antalet förpackningar med skyddande atmosfär uppskattas till 500 miljarder årligen inom
livsmedelsindustrin. Gasporox grundade 2016 dotterbolaget Neola Medical AB (publ), tidigare GPX Medical AB, som
utvecklar laserbaserat lungmonitoreringssystem för neonatala barn. Gasporox innehav i Neola Medical delades ut till
Gasporox aktieägare i augusti 2020. Mer information om verksamheten finns på www.gasporox.se. Bolagets Certified
Adviser är FNCA Sweden AB info@fnca.se. 4

Därför har Gasporox potential att bli världsledande

Kalender
• 23 april, Delårsrapport 1 2024 publiceras
• 23 april, Årsstämma
• 7 augusti, Delårsrapport 2 2024 publiceras

Investerarbrevet publiceras månadsvis och publiceras genom pressmeddelande. För att få investerarbreven 
anmäl dig via vår hemsida, länk.

För ytterligare information, kontakta: Märta Lewander Xu, VD, tel: 0702-95 11 13, e-post: ml@gasporox.se

https://gasporox.se/investors/investerarbrev/
mailto:ml@gasporox.se

